Câmara Municipal de Santana do Itararé – Pr.
Rua Vereador Virgílio de Sene, nº. 38, Bairro Portal dos Ipês – Fone (043) 3526-1302

 contato@santanadoitarare.pr.leg.br

 DEPARTAMENTO JURÍDICO
alex.albergoni@santanadoitarare.pr.leg.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 001/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 001/2025

PROCESSO Nº. 001/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ – PARANÁ.

CONTRATADA: DOUGLAS MARTINS DA SILVA - MR.

OBJETO: Prestação de serviços de Informática e Assessoria em Tecnologia da
Informação ao Poder Legislativo Municipal

PRAZO DE VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses.

VALOR TOTAL: R$ 36.000,00(trinta e seis mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 24/03/2025.

= assinado no original =
REINALDO DE OLIVEIRA AMADOR OLIVEIRA

PRESIDENTE